ПРИКАЗ
//~

г.Москва

Содержание: Об участии делегации студентов и сотрудников ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ» в Окружной школе руководителей штабов студенческих

отрядов образовательных организаций Центрального федерального округа в

г. Орёл с 29по31 марта 2018 года.

На основании письма Департамента государственной политики в сфере
воспитания детей и молодежи Министерства образования и науки
Российской Федерации № 09-359 от 12 марта 2018г., с целью развития
студенческих отрядов, как основы кадрового резерва различных отраслей
экономики, а также для развития и укрепления профессиональных и
культурных связей между молодежными организациями и образовательными
учреждениями различных регионов Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить для участия в Окружной школе руководителей штабов

студенческих отрядов образовательных организаций Центрального

федерального округа в г. Орёл (далее Окружная школа ССО):

• Лаврову Алину Эдуардовну - техника управления социальной и

воспитательной работы, комиссара Штаба ССО ФГБОУ ВО «lШУ «МЭИ».

• Клыкова Алексея Дмитриевича - студента гр. Э - 12 - 14, мастера
Штаба ССО ФГБОУ ВО «lШУ « МЭИ».

2. Считать причину отсутствия указанных участников Окружной школы ССО
на занятиях 29 и 30 марта 2018 года уважительной причиной.
3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование
транспортных расходов наших представителей в Окружной школе ССО по

маршруту Москва-Орёл-Москва из средств на организацию внеучебной

работы в 2018 году.
4. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить
освещение мероприятия на портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», в социальных

сетях и на других информационных ресурсах.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев